
SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Efren Prieto 14/07/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,1

1 2 Roc Socoro 03/10/2010 CORNELLA ATLETIC 10,7

1 3 Esteban Blondel 22/01/2010 CLUB ATLETISME GAVA 11

1 4 Hector Palomino 10/08/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,1

1 5 Alvaro Anento 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVA 11,4

1 6 Erik Flores 12/05/2010 CLUB ATLETISME SANT JUIST 11,6

1

1

2 1 Eric Teruel 27/10/2010 AE SANT ANDREU BARCA 10

2 2 Nil Gil 21/08/2009 AEM ATLETISME 10,1

2 3 Victor Garzon 05/06/2010 AE SANT ANDREU BARCA 10,9

2 4 Mathiu Andres Pasquet 09/02/2010 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 11,3

2 5 Eric Flores 09/06/2010 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 11,8

2 6 Iker Fontaneda 06/09/2010 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 14,2

2

2

3 1 Joel Almellones 29/07/2009 CLUB ATLETISME GAVA 9,5

3 2 Daniel Marquina 24/04/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 9,6

3 3 Carlos Luque 25/09/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,9

3 4 Miquel Villar 22/04/2009 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 10,6

3 5 Lucas Carme 02/03/2009 CLUB ATLETISME SANT JUIST 11,1

3 6 Jordi Bono 22/09/2009 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 11,6

3

3
3
4 1 Hannibal Hernandez 05/02/2009 CORNELLA ATLETIC 9,7

4 2 Oriol Martinez 21/11/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 9,8

4 3 Magi Palou 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 9,9

4 4 Oriol Martinz 21/11/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 10

4 5 Carlos Rey 29/04/2009 CORNELLA ATLETIC 10,5

4 6 Joan Rodriguez 01/12/2009 CORNELLA ATLETIC 13,5

4

4

5 1 Gael Martin 2010 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 10,4

5 2 Aitor Aliseda 25/08/2009 CORNELLA ATLETIC 10,5

5 3 Ivan Marcos 25/11/2009 CORNELLA ATLETIC 11,5

5 4 Xavier Adamuz 14/12/2009 CORNELLA ATLETIC 11,7

5 5 Nicolas Moca PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 16,2

5

5

5

50 METRES LLISOS 09-10 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 Eric Teruel Cara 27/10/2009 ASSOC. ESP. SANT ANDREU BARCA 2,48 1,61 2,08 2,48

2 Hannibal Hernandez Raya 05/02/2009 CORNELLA ATLETIC 2,15 2,06 2,35 2,35

3 Magi Palou Osuna 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 2,04 2,24 2,07 2,24

4 Joel Amillones 2009 CLUB ATLETISME GAVA 1,95 2,16 1,72 2,16

5 Carlos Luque Vargas 25/09/2009 CLUB ATLEISME SANT BOI 2,14 1,63 2,05 2,14

6 Mathiu Andres Paquet Zabala 09/02/2010 ASSOC. ATLETISME PRATENC 1,44 1,35 2,07 2,07

6 Edgar Mancha Plademunt 15/01/2009 CORNELLA ATLETIC 2,07 1,66 1,83 2,07

7 Nil Gil Tintore 21/08/2009 AEM ATLETISME 1,82 2,01 1,94 2,01

7 Carlos Rey Osuna 29/04/2009 CORNELLA ATLETIC 1,41 1,61 2,01 2,01

7 Gael Martinez Perez 02/07/1905 ASSOC. ATLETISME PRATENC 1,49 2,01 1,69 2,01

8 Oriol Martinez Miranda 21/11/2009 CLUB ATLETISME VILADECANS 1,76 1,61 1,58 1,76

9 Alvaro Anento Sanchez 13/04/2010 CLUB ATLETISME GAVA 0,88 1,54 1,67 1,67

10 Roc Socorro Bonet 03/10/2010 CORNELLA ATLETIC 1,48 1,34 1,04 1,48

11 Ivan Marcos Duran 25/11/2009 CORNELLA ATLETIC 1,45 1,03 1,4 1,45

12 Eric Flores Gomez 09/06/2010 ASSOC. ATLETISME PRATENC 1,23 1,43 1,03 1,43

13 Erik Flores España 12/05/2010 CLUB ATLTISME SANT JUST 0,90 1,43 1,26 1,43

14 Xavier Adamuz Jimenez 14/12/2009 CORNELLA ATLETIC 1,39 0,94 _ 1,39

15 Miguel Villar Delgado 22/04/2009 ASSOC. ATLETISME PRATENC 1,07 1,38 1,37 1,38

16 Aitor Aliseda Cuartero 25/08/2009 CORNELLA ATLETIC 1,37 1,11 1,15 1,37

17 Victor Garzon Morales 05/06/2010 ASSOC. ESP. SANT ANDREU BARCA 1,16 1,34 1,28 1,34

18 Joan Rodriguez Alvarez 01/12/2009 CORNELLA ATLETIC 1,21 0,87 _ 1,21

19 Esteban Blondel Nvas 22/01/2010 CLUB ATLETISME GAVA 1,09 1,11 1,08 1,11

20 Jordi Bono Morera 22/09/2010 ASSOC. ATLETISME PRATENC X X 1,06 1,06

21 Nicolas Galona 02/07/1905 ASSOC. ATLETISME  PRATENC X 0,94 0,89 0,94

22 Iker Fontaneda Garcia 06/09/2010 ASSOC. ATLETISME PRATENC 0,89 0,64 0,71 0,89

COGNOM

SALT DE LLARGADA 09-10 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Eric Prieto 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 12,3

1 2 Pau Meszaros 18/04/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 12,5

1 3 Albert Vidal 24/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,4

1 4 Lluis Alvarez 19/10/2008 CLUB ATLETISME VILADECANS 13,8

2 1 Denis Pastrana 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC 11,2

2 2 Pol Godoy 10/10/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,1

2 3 Eloy Palomino 19/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 13,1

2 4 Michel Sainz 09/08/2008 CLUB ATLETISME VILADECANS 14,3

3 1 Lot Gallen 06/02/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,1

3 2 Adria Perez 18/06/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 13,3

3 3 Sergio Romano 06/10/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 13,7

3 4 Jan Perez 16/07/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 17,4

3
4 1 Lluc Barcelo 24/01/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 10,9

4 2 Raul Silva 23/02/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 11,3

4 3 Ivan Perea 05/11/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,5

4 4 Aleix Fabregas 21/01/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,6

5 1 Ismael Boury 03/10/2007 CLUB ATLETISME GAVA 11,1

5 2 Jairo Ortega 06/11/2007 CLUB ATLETISME SANT JUST 11,2

5 3 Oscar Gavalda 31/01/2007 CLUB ATLETISME GAVA 12,1

5 4 Adrian Lopez 13/02/2007 CLUB ATLETISME GAVA 13,2

6 1 Miquel Rodriguez 14/0972007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 10,7

6 2 Oleguer Mogas 10/05/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,5

6 3 Adrian Hurtado 25/05/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,8

6 4

7 1 Joel Diaz 19/12/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 10,6

7 2 Dario Sanchez 10/09/2007 CORNELLA ATLETIC 12,3

7 3 Arnau Maritnez 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS 13,2

60 METRES OBSTACULINS 07-08 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 0,80 0,85 0,90 0,95 1,0 1,03 1,06 1,09 MARCA

1 Joel Diez Maroto 19/12/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME O O XO O O XXO O XXX 1,06

2 Hector Lopez Garrido 10/02/2007 CORNELLA ATLETIC O O O O XXX 0,95

3 Oscar Gavalda Sava 31/01/2007 CLUB ATLETISME GAVA XXO O O O XXX 0,95

4 Ismael Boury Cerrian 03/10/2007 CLUB ATLETISME GAVA O O XO XO XXX 0,95

5 Oleguer Mogas Morales 10/05/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME O X XO XO XXX 0,95

5 Pau Gomez Castro 24/02/2007 CORNELLA ATLETIC XO O XO XO XXX 0,95

7 Jairo Ortega Rodriguez 06/11/2007 CLUB ATLETISME SANT JUST O XO O XXO XXX 0,95

8 Miquel Rodriguez Sabater 14/09/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME O O O XXX 0,90

9 Raul Silva Ruiz 23/02/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME O O XO XXX 0,90

10 Adrian Lopez Ferrer 13/02/2007 CLUB ATLETISME GAVA XO XO XXX 0,85

10 Arnau Martinez Miranda 13/04/2007 CLUB ATLETISME VILADECANS XO XO XXX 0,85

12 Ivan Perea Corral 05/11/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME O XXX 0,80

13

COGNOM

SALT D'ALÇADA 07 MASCULÍ (SALTOMETRE 1)

ALÇADES

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 0,80 0,85 0,90 0,95 MARCA

1 Eric Prieto Blanco 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI XO O XXX 0,85

2 Lluc Barcelo Sales 24/01/2008 PRATENCS ASSOC. ATLETISME XO XXO XXX 0,85

3 Albert Vidal Rodriguez 24/11/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI XXO XXX 0,8

4

5

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT D'ALÇADA 08 MASCULÍ (SALTOMETRE 2)

ALÇADES



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 ARNAU BULLÓN 11/12/2006 Club Atletisme Sant Just 9,5

1 2 IZAN GARCIA 07/10/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 9,7

1 3 CARLOS MARTINEZ 18/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,2

1 4 DAVID FERNANDEZ 26/08/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,4

1 5 JULEN RUIZ 16/06/2006 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 10,9

1 6 David Pandey 15/06/2006 Club Atletisme Sant Just 11,1

2 1 DAVID BENITEZ 08/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,3

2 2 MARC COLOMER 31/05/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,7

2 3 QUIM GUIRAL 12/09/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,9

2 4 MARIO AVELINO 05/04/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 10

2 5 LUÍS ESTÉVEZ 10/09/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,2

2 6 JAN BORRAS 11/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,3

3 1 Joel González 11/10/2006 PRATENC AA 10,3

3 2 Joel Griñó 19/08/2006 PRATENC AA 10,8

3 3 Iker López 13/11/2006 PRATENC AA 11,2

3 4 Sergi López 07/07/2006 PRATENC AA 12

3 5 Marcel Espigares 19/10/2006 PRATENC AA 12,3

3 6
3
4 1 OMAR BOURY 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,2

4 2 MARCOS CHERTA 20/07/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,4

4 3 Gerard Pascual 13/10/2006 AEM Atletisme 10

4 4 MANEL DOTU 23/09/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,1

4 5 RICARDO BLASCO 09/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,4

4 6 Guillem Romero 02/08/2006 PRATENC AA 11,6

5 1 JOSEP CUBEDO 14/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,6

5 2 MARTI MAS 20/12/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,8

5 3 Marc Busquets 02/12/2005 PRATENC AA 9,5

5 4 Joan Busquets 02/12/2005 PRATENC AA 10,3

5 5 Marc Gomez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,9

5 6 Gabriel Hernández 06/07/2005 PRATENC AA 11

6 1 Martí Ollero 29/08/2005 AEM Atletisme 9,10

6 2 UNAI FLORES 15/12/2005 PRATENC AA 9,6

6 3 MARC ROS 28/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,90

6 4 Adrià Modesto 04/06/2005 AEM Atletisme 10,1

6 5 Samuel Borrás 22/03/2005 PRATENC AA 10,20

5 6 MARTI BRULLAS 23/08/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,4
3

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

60 METRES LLISOS 05-06 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 OMAR BOURY 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 1'51''5

1 2 JOSEP CUBEDO 14/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 1'52''4

1 3 IZAN GARCIA 07/10/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'02''9

1 4 MARIO MARTIN 12/05/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'05''5

1 5 EUDALD GONZALEZ 01/02/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'05''9

1 6 QUIM GUIRAL 12/09/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'16''5

1 7 CARLOS MARTINEZ 18/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'17''5

1 8 RICARDO BLASCO 09/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'24''2

1 9 MARIO AVELINO 05/04/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'24''8

1 10 JULEN RUIZ 16/06/2006 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 2'29''4

1 11 DAVID BENITEZ 08/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'34''9

1 12 David Pandey 15/06/2006 Club Atletisme Sant Just 2'35''5

1 13 JAN BORRAS 11/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'35''9

1 14 DAVID FERNANDEZ 26/08/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'36''3

2 1 Martí Ollero 29/08/2005 AEM Atletisme 2'05''1

2 2 Marc Busquets 02/12/2005 PRATENC AA 2'06''8

2 3 MANEL DOTU 23/09/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'11''4

2 4 MARC ROS 2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'12''8

2 5 MARC COLOMER 31/05/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'14''6

2 6 MARTI MAS 20/12/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'16''1

2 7 ORIOL VILA I 2005 CORNELLA ATLETIC 2'17''4

2 8 Samuel Borrás 22/03/2005 PRATENC AA 2'21''0

2 9 Marc Gomez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'28''3

2 10 LUÍS ESTÉVEZ 10/09/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'36''1

2 11 ERIC FONTANEDA 2005 PRATENC AA 2'37''2

2 12 Adrià Modesto 04/06/2005 AEM Atletisme 2'38''0

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

600 METRES LLISOS 05-06 MASCULÍ



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 Martí Ollero 29/08/2005 AEM Atletisme 21,15 21,53 - 21,53

2 EUDALD GONZALEZ 01/02/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 19,88 17,90 17,34 19,88

3 ARNAU BULLÓN 11/12/2006 Club Atletisme Sant Just 13,14 15,72 17,73 17,73

4 Marc Gomez 07/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ X 17,56 16,36 17,56

5 DAVID FERNANDEZ 26/08/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI X 17,54 12,69 17,54

6 Iker López 13/11/2006 PRATENC AA 16,71 17,54 X 17,54

7 MARC ROS 28/06/1905 SANT BOI 15,44 16,16 11,09 16,16

8 MARTI BRULLAS 23/08/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 12,91 13,35 15,67 15,67

9 MARTI MAS 20/12/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 15,63 13,52 X 15,63

10 David Pandey 15/06/2006 Club Atletisme Sant Just 13,85 14,38 15,48 15,48

11 CARLOS MARTINEZ 18/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 14,86 15,38 11,47 15,38

12 Gerard Pascual 13/10/2006 AEM Atletisme X 13,71 15,34 15,34

13 JULEN RUIZ 16/06/2006 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 15,30 10,89 14,69 15,30

14 Joan Busquets 02/12/2005 PRATENC AA 14,28 6,40 13,28 14,28

15 Joel González 11/10/2006 PRATENC AA X 14,06 X 14,06

16 MARCOS CHERTA 20/07/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 11,28 9,54 13,88 13,88

17 DAVID BENITEZ 08/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,68 12,47 13,83 13,83

18 JAN BORRAS 11/12/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 12,72 X 13,73 13,73

19 Marc Busquets 02/12/2005 PRATENC AA 13,69 X - 13,69

20 Adrià Modesto 04/06/2005 AEM Atletisme 11,32 13,68 - 13,68

21 IZAN GARCIA 28/06/1905 VILADECANS 13,65 - - 13,65

22 QUIM GUIRAL 12/09/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 12,66 13,58 12,88 13,58

23 LUÍS ESTÉVEZ 10/09/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,04 12,34 10,98 12,34

24 Joel Griñó 19/08/2006 PRATENC AA 11,66 11,55 8,73 11,66

25 RICARDO BLASCO 09/06/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,03 11,54 10,64 11,54

26 Sergi López 07/07/2006 PRATENC AA 7,91 X 11,53 11,53

27 Eric Fontaneda 05/05/2005 PRATENC AA X 11,23 - 11,23

28 Guillem Romero 02/08/2006 PRATENC AA X 9,58 10,09 10,09

29 Marcel Espigares 19/10/2006 PRATENC AA 8,20 8,95 9,53 9,53

30 MARIO AVELINO 05/04/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS X X - 0,00

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

LLANÇAMENT DE PILOTA 05-06 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,40 1,60 1,75 1,90 2,00 MARCA

1 Marti Brullas Moreno 23/08/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ XO XXX 1,40

2 Omar Boury Cebrian 04/01/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ XXO XXX 1,40

3 Josep Cobedo Macian 14/08/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ XXX SM

4 Oriol Vila i Sanchez 01/11/2005 CORNELLA ATLETIC XXX SM

5 Joan Busquets Monferrer 02/12/2005 PRATENC AA XXX SM

6 Unai Flores Gonzalez 15/12/2005 PRATENC AA XXX SM

COGNOM

SALT DE PERXA 05-06 MASCULÍ

ALÇADES

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Miquel Bresco 06/02/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,9

1 2 VICTOR RODRIGUEZ 11/03/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 9,1

1 3 RUBEN RODRIGUEZ 11/03/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 9,2

1 4 CHARLES CARTIER 14/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,3

1 5 YERAI ABAD 04/11/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,6

1 6 IKER MARTIN 16/10/2004 CORNELLA ATLETIC 9,9

2 1 IVAN MORENO 16/04/2004 CORNELLA ATLETIC 8,8

2 2 Unai Acevedo 08/08/2004 PRATENC AA 8,9

2 3 DIEGO GARCIA 17/10/2004 CORNELLA ATLETIC 9,6

2 4 Jeroni Marqués 23/07/2004 PRATENC AA 9,7

2 5 ALEIX PIQUE 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 10,9

2 6 PAU ALCAIDE 03/04/2004 CORNELLA ATLETIC 10,8

3 1 ADRIAN RAMOS 08/11/2003 PRATENC AA 9,1

3 2 JOEL MURILLO 12/04/2003 CORNELLA ATLETIC 9,2

3 3 Victor Cañadas 16/03/2004 PRATENC AA 9,4

3 4 Rubén Cardador 03/05/2004 PRATENC AA 9,6

3 5 Enric Gordillo 08/03/2004 AEM Atletisme 9,9

3 6 AXEL ROBLES 09/12/2004 PRATENC AA 10
3
4 1 ENRIC ALAMAN 08/09/2003 CLUB ATLETISME ST JUST 9,2

4 2 MARC OTIN 16/11/2003 PRATEN AA 9,4

4 3 ALEJANDRO PEREZ 25/03/2003 PRATEN AA 9,5

4 4 DAVID COLOMER 07/07/2003 CLUB ATLETISME ST BOI 9,8

4 5 MARIO TROBISCH 18/02/2003 CLUB A TLETISME GAVA 10

4 6 DAVID FERRER 17/03/2003 CLUB ATLETISME GAVA 10,2

5 1 ALEJO EIRAS 21/01/2003 CORNELLA ATLETIC 8,1

5 2 BERNAT GARCES 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 8,5

5 3 ALEJANDRO GORDO 20/09/2003 CORNELLA ATLETIC 8,6

5 4 VICTOR VERA 05/12/2003 PRATENC AA 9,3

5 5 CARLOS SANZ 16/12/2003 CORNELLA ATLETIC 9,6

5 6 XAVIER CUENCA 22/12/2003 PRATENC AA 10,4

6 1 Eric López 27/01/2003 PRATENC AA 8,70

6 2 RAUL MARTINEZ 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC 9

6 3 MARTI CANET 15/05/2003 CORNELLA ATLETIC 9,20

6 4 FELIU ALBERTI 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 9,4

6 5 Oscar Martínez 28/09/2003 PRATENC AA 10,00
3
7 1 Alvaro Maestre 06/02/2003 AEM Atletisme 8,2

7 2 ADRIAN LOMAS 2003 SANT BOI 8,3

7 3 Jan Bayón 17/09/2003 PRATENC AA 9,5

7 4 JAN FONT 2003 CORNELLA ATLETIC 9,6

60 METRES LLISOS 03-04 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 IVAN MORENO 16/04/2004 CORNELLA ATLETIC 1'49"2

1 2 Unai Acevedo 08/08/2004 PRATENC AA 1'55"2

1 3 Enric Alaman 2003 CLUB ATLETISME ST JUST 1'58"5

1 4 CHARLES CARTIER 14/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'03"5

1 5 Rubén Cardador 03/05/2004 PRATENC AA 2'05"4

1 6 Mario Trobisch 18/02/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'06"9

1 7 YERAI ABAD 04/11/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'14"0

1 8 IKER MARTIN 16/10/2004 CORNELLA ATLETIC 2'17"2

1 9 Alejandro Pérez 25/03/2003 PRATENC AA 2'19"9

1 10 Oriol Mogas 10/09/2004 PRATENC AA 2'27"0

1 11 VICTOR VERA 05/12/2003 PRATENC AA 2'30"9

1 12 XAVIER CUENCA 22/12/2003 PRATENC AA 2'32"7

1 13 CARLOS MONTÍAS 07/03/2003 PRATENC AA 2'42"8

2 1 ALEJO EIRAS 21/01/2003 CORNELLA ATLETIC 1'40"6

2 2 Alvaro Maestre 06/02/2003 AEM Atletisme 1'45"1

2 3 adria lomas 25/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 1'48"6

2 4 FELIU ALBERTI 02/01/2003 CORNELLA ATLETIC 1'49"4

2 5 BERNAT GARCES 28/03/2003 1'50"1

2 6 JAN FONT 2003 CORNELLA ATLETIC 1'56"4

2 7 CARLOS SANZ 2003 CORNELLA ATLETIC 1'56"7

2 8 MARTI CANET 15/05/2003 CORNELLA ATLETIC 1'57"5

2 9 RAUL MARTINEZ 09/11/2003 CORNELLA ATLETIC 2'00"5

2 10 ALEIX PIQUE 2004 CORNELLA ATLETIC 2'03"7

2 11 Oscar Martínez 28/09/2003 PRATENC AA 2'07"3

2 12 Jan Bayón 17/09/2003 PRATENC AA 2'10"1

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

600 METRES LLISOS 03-04 MASCULÍ



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 Roger Morales 19/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,27 9,38 9,60 9,60 7,85 9,60 9,84 9,60

2 Eric López 27/01/2003

PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME 8,27 8,09 8,98 8,98 8,22 8,43 8,14 8,98

3 DAVID FERRER 17/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,21 7,90 7,20 7,90 7,84 7,60 8,90 8,90

4 Alvaro Maestre 06/02/2003 AEM Atletisme 7,06 6,84 5,25 7,06 6,77 5,91 6,84 7,06

5 BERNAT GARCES 28/03/2003 CORNELLA ATLETIC 5,77 6,90 7,03 7,03 7,03

6 Mario Trobisch 18/02/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,55 6,04 4,79 6,55 6,00 6,37 6,65 6,65

7 CARLOS SANZ 16/12/2003 CORNELLA ATLETIC 6,54 6,53 6,27 6,54 6,54

8 Jan Bayón 17/09/2003 PRATENC AA 6,48 6,33 5,93 6,48 6,48

9 Alejandro Pérez 25/03/2003 PRATENC AA 5,57 5,89 6,21 6,21 6,21

10 UNAI ACEVEDO 2004 PRATENC AA 4,58 5,47 5,02 5,47 5,47

11 XAVIER CUENCA 22/12/2003 PRATENC AA 5,17 5,41 4,94 5,41 5,41

12 JOEL MURILLO 12/04/2003 CORNELLA ATLETIC X 4,68 4,21 4,68 4,68

13 Oscar Martínez 28/09/2003 PRATENC AA 4,61 4,19 3,54 4,61 4,61

14 VICTOR CAÑADAS 2004 PRATENC AA 3,83 4,08 3,56 4,08 4,08

LLANÇAMENT DE PES 2003 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 PAU ALCAIDE 03/04/2004 CORNELLA ATLETIC 6,52 6,78 6,74 6,78 7,29 7,04 6,79 7,29

2 ALEJANDRO GUILLEM 14/07/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 6,93 9,34 6,58 6,93 6,56 6,42 6,68 6,93

3 DIEGO GARCIA 2004 CORNELLA ATLETIC X X 5,80 5,80 6,40 6,22 6,36 6,40

4 Oriol Mogas 10/09/2004 PRATENC AA 5,21 5,93 6,06 6,06 5,64 5,73 5,72 6,06

7 YERAI ABAD 04/11/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 3,95 4,79 4,41 4,79 4,02 4,25 4,23 4,79

6 RUBEN RODRIGUEZ 11/03/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 5,01 5,06 5,3 5,3 5,72 5,34 4,69 5,72

5 IVAN MORENO 16/04/2004 CORNELLA ATLETIC 5,40 5,04 5,59 5,59 4,89 5,37 5,08 5,59

8 VICTOR RODRIGUEZ 11/03/2004 CLUB ATLETISME VILADECANS 4,43 4,33 3,55 4,43 4,12 4,07 4,32 4,43

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

LLANÇAMENT DE PES 2004 MASCULÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,40 1,60 1,75 1,90 2,00 MARCA

1 Eric López Hornero 27/01/2003 PRATENC AA XO XO O XO XXX 1,90

2 Marc Otín Requena 16/11/2003 PRATENC Aa XXO O XXO XXX 1,75

3 CHARLES CARTIER ARNAU 14/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ XO O XX- 1,60

4 ALEIX PIQUE MORENO 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC _ XO XXX 1,60

5 Unai Acevedo Campos 08/08/2004 PRATENC AA XO XXX 1,40

6 Victor Cañadas Montero 16/03/2004 PRATENC AA XXX SM

7 AXEL ROBLES FELIPE 09/12/2004 PRATENC AA XXX SM

8 Oscar Martínez Rodríguez 28/09/2003 PRATENC AA XXX SM

9 Alvaro Maestre García 06/02/2003 AEM Atletisme XXX SM

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT DE PERXA 03-04 MASCULÍ

ALÇADES



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 JOAN SÁNCHEZ 27/02/2002 Club Atletisme Sant Just 7,80

1 2 Matías Allegroni 02/06/2002 PRATENC AA 8,50

1 3 MARC MIGUEL 16/06/2002 CORNELLA ATLETIC 8,70

1 4 RUBÉN RABADÁN 08/08/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI 8,80

1 5 ALBERT TOVAR 12/02/2002 CORNELLA ATLETIC 9,10

1 6 Miguel Alex Abian 16/09/2002 PRATENC AA 10,30

2 1 Mario Montes 20/02/2002 PRATENC AA 7,80

2 2 Ferran Gombau 15/05/2002 AEM Atletisme 8,60

2 3 Iván Asensio 12/07/2001 PRATENC AA 9,20

2 4 Guillem Borràs 04/08/2001 PRATENC AA 9,60

2 5 JOSE GUERRERO 04/05/2001 PRATENC AA 10,50

3 1 Felix Marqués 16/10/2001 PRATENC AA 7,80

3 2 Oscar Garcia 10/08/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,90

3 3 RICARD RUIZ 27/08/2001 CORNELLA ATLETIC 8,10

3 4 Albert Cobo 27/03/2001 AEM Atletisme 8,20
3

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

 0 m
/s

 0 m
/s

0 m
/s

60 METRES LLISOS 01-02 MASCULÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 RAUL VILLALONGA 21/10/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'57''6

1 2 JESUS HURTADO 20/06/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'59''0

1 3 JULIO OTEROS 09/02/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 3'02''7

1 4 ANGEL NUÑEZ 01/07/2001 CORNELLA ATLETIC 3'07''1

1 5 ALEX GRACIA 08/01/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 3'08''0

1 6 Matías Allegroni 02/06/2002 PRATENC AA 3'10''6

1 7 Albert Cobo 27/03/2001 AEM Atletisme 3'11''0

1 8 MATEO VALDERRAMA 09/04/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI 3'34''1

1 9 Ferran Gombau 15/05/2002 AEM Atletisme 3'35''3

1 10 Guillem Borràs 04/08/2001 PRATENC AA 3'43''5

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

1000 METRES LLISOS 01-02 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT MARCA 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA

1 ARNAU SALA SALILLAS 07/06/2001 CLUB ATLETISME VILADECANS 5,65 1,6 5,39 0,0 3,90 0,9 5,65 X 0,0 5,17 0,5 X 0,0 5,65

2 Mario Montes López 20/02/2002 PRATENC AA X 1,5 5,49 0,1 X 2,6 5,49 5,26 0,0 X 0,4 5,49 0,0 5,49

3 Felix Marqués Mirón 16/10/2001 PRATENC AA 4,69 0,3 5,31 0,0 5,06 0,8 5,31 4,73 0,0 5,14 0,0 4,96 0,0 5,31

4 Oscar Garcia Carretero 10/08/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,79 1,7 4,88 0,1 4,34 1,0 4,88 4,96 3,3 5,08 0,0 4,84 0,0 5,08

5 ALEX GRACIA PEREZ 08/01/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 5,00 0,7 X 0,7 4,61 3,4 5,00 4,50 0,1 4,86 0,0 4,46 0,0 5,00

6 Albert Cobo Aguilar 27/03/2001 AEM Atletisme 4,57 0,1 4,90 0,0 4,92 2,5 4,92 4,62 1,0 4,64 0,0 X 0,0 4,92

7 JOAN SÁNCHEZ GARCIA 27/02/2002 Club Atletisme Sant Just X 1,6 4,53 0,3 4,66 0,1 4,66 X 2,8 4,83 0,0 4,14 0,0 4,83

8 Roger Mogas Morales 08/04/2002 PRATENC AA X 3,3 X 0,4 4,75 2,2 4,75 4,72 1,7 - - 4,75

9 Julio Otero Mora CLUB ATLETISME VILADECANS 4,15 0,1 3,89 0,1 4,39 3,0 4,39 4,39

10 Albert Tovar Arjona 2002 CORNELLÀ ATLÉTIC X 1,3 X 1,2 4,20 1,9 4,20 4,20

11 Marc Miguel Dominguez 2002 CORNELLÀ ATLÉTIC 4,09 0,4 3,64 0,0 3,98 1,5 4,09 4,09

12 Oriol Forcada Edo 2002 CORNELLÀ ATLÉTIC 4,06 3,5 3,95 0,8 X 2,1 4,06 4,06

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT DE LLARGADA 01-02 MASCULÍ

FOSSAR 1



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 Mario Montes 20/02/2002 PRATENC AA 9,88 9,23 9,33 9,88 8,09 9,55 10,20 10,20

2 MARC ALCAIDE 04/11/2002 CORNELLA ATLETIC 8,58 8,15 9,03 9,03 8,50 7,11 8,94 9,03

3 Ferran Gombau 15/05/2002 AEM Atletisme 6,94 7,00 7,22 7,22 7,22 7,03 7,69 7,69

4 Victor Caler 2002 PRATENC AA X X 6,80 6,80 7,55 7,36 7,10 7,55

5 Albert Cobo 27/03/2001 AEM Atletisme 6,4 6,15 5,65 6,40 6,29 5,75 6,66 6,66

6 JOSE GUERRERO 04/05/2001 PRATENC AA X 4,17 2,70 4,17 X 3,52 2,96 4,17

LLANÇAMENT DE PES 01-02 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 POL CATTANEO 2000 Club Atletisme Sant Just 8,1

1 2 DANIEL AGRA 2000 PRATENC AA 8,3

1 3 ORIOL ARRIBAS 2000 CORNELLA ATLETIC 8,7

1 4 GISELA GARCIA 22/06/1905 CORNELLA ATLETIC 8,9

60 METRES LLISOS 99-00 MASCULÍ/FEMENÍ

 0,3 m
/s

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 DANIEL SERRANO 05/05/1999 CORNELLA ATLETIC 12,44 12,99 13,32 13,32 12,43 X 12,30 13,32

2 SHAKIB KARMOUN 06/05/1999 PRATENC AA 10,85 10,50 11,00 11,00 10,96 10,86 10,44 11,00

3 Iker Vaqué 28/08/2000 PRATENC AA 10,29 10,58 10,80 10,80 10,89 10,31 10,85 10,89

4 POL CATTANEO 03/10/2000 Club Atletisme Sant Just 7,06 X 6,90 7,06 7,01 7,35 5,68 7,35

5 ORIOL ARRIBAS 15/11/2000 CORNELLA ATLETIC X X 5,63 5,63 5,24 5,68 6,26 6,26

LLANÇAMENT DE PES 99-00 MASCULÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Aina Fernandez 22/03/2009 CORNELLA ATLETIC 9,9

1 2 Daniela Colorado 03/12/2009 PRATENC ASSOCIACIO ATLETISME 10

1 3 Bruna Petit 27/05/2009 CORNELLA ATLETIC 10,4

1 4 Carolina Barrachina 28/10/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,8

1 5 Lola Reyes 27/11/2009 CORNELLA ATLETIC 11

1 6 Maria Ventosa 01/02/2009 CORNELLA ATLETIC 11,1

2 1 Lidia Mora 07/01/2009 CLUB ATLETISME GAVA 9,7

2 2 Candela Cabello 29/07/2009 PRATENC ASSOC. ATLETISME 10,8

2 3 Laura Fernanddez 12/01/2010 PRATENC ASSOC. ATLETISME 11,8

2 4 Ariadna Perez 21/06/2011 PRATENC ASSOC. ATLETISME 14,8

2 5 Alba Carreras 21/05/2011 PRATENC ASSOC. ATLETISME 15,4

3 1 Aina Escriche 15/03/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,2

3 2 Marina Ortega 04/01/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,7

3 3 Aina Burcio 03/03/2010 ASSOC. ESP. SANT ANDREU BARCA 12

3 4 Georgina Valls ASSOC. ESP. SANT ANDREU BARCA 15,4

3

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

50 METRES LLISOS 09-10 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 Aina Fernandez Moreno 22/03/2009 CORNELLA ATLETIC 2,08 2,26 2,01 2,26

2 Lidia Mora Jimenez 07/01/2009 CLUB ATLETISME GAVA 1,73 1,98 2,09 2,09

3 Bruna Petit Gonzalez 27/05/2009 CORNELLA ATLETIC 1,87 1,73 2,04 2,04

4 Daniela Colorado Fernandez 03/12/2009 PRATENC ASSOC. ATLETISME 1,98 1,86 1,68 1,98

5 Candela Cabello Carrillo 29/07/2009 PRATENC ASSOC. ATLETISME 1,95 1,25 1,72 1,95

6 Aina Escriche Cendrero 15/03/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,87 1,94 1,88 1,94

7 Martina Ortega Benages 04/01/2010 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,48 1,18 1,68 1,68

8 Llola Reyes De la Rosaq 27/11/2009 CORNELLA ATLETIC 1,56 1,20 1,38 1,56

9 Laura Fernandez Sacristan 12/01/2009 PRATENC ASSOC. ATLETISME 1,19 1,42 1,09 1,42

10 Maria Ventosa Maso 01/02/2009 CORNELLA ATLETIC 1,21 1,18 1,32 1,32

11 Aina Burcio Solis 03/03/2010 ASS. ESP. SANT ANDREU BARCA 0,88 1,07 1,25 1,25

12 Carolina Barrachiba Juez 28/10/2009 CLUB ATLETISME SANT BOI 1,09 1,07 1,01 1,09

13 Ariadna Perez Olmos 21/06/2011 PRATENC ASSOC. ATLETISME 0,9 1,05 0,92 1,05

14 Alba Carreras Diaz 21/05/2011 PRATENC ASSOC. ATLETISME 0,71 0,88 1,01 1,01

15 Georgina Valls Perez 21/01/2008 ASS. ESP. SANT ANDREU BARCA 0,52 0,5 0,57 0,57

16

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT DE LLARGADA 09-10 FEMENÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Jara Socoro 19/0/2008 CORNELLA ATLETIC 12,4

1 2 Ruth Tamayo 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 12,6

1 3 Andrea Lopez 20711/2008 CORNELLA ATLETIC 13,2

1 4 Alba Lomas 27/01/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 13,4

2 1 Berta Ortega 17/11/2007 CLUB ATLETISME SANT BOI 12,7

2 2 Laia Gracias 21/09/2007 CORNELLA ATLETIC 12,8

2 3 Carla Perez 24/04/2008 CLUB ATLETISME GAVA 13,2

2 4 Annabel Fernandez 08/10/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 13,3

3 1 Paula Herraez 30/01/2007 CLUB ATLETISME GAVA 11,8

3 2 Carlas De Pablo 03/01/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,5

3 3 Jessica Gomez 31/08/2007 CLUB ATLETISME GAVA 13,2

3 4 Vega Murillo 19/11/2007 PRATENC ASSOC. ATLETISME 19,8

3
4 1 Laia de Pablo 07/04/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,5

4 2 Martina Carrion 22/08/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 16,1

4 3 Ariadna Dolera 21/02/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 16,3

4 4 Gala Godoy 10/10/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 18,6

5 1 Afrika Madrid 15/07/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 12,2

5 2 Yaiza Blasco 2008 CLUB ATLETISME SANT BOI 13,3

5 3 Laia Miralles 10/04/2008 PRATENC ASSOC. ATLETISME 14,8

60 METRES OBSTACULINS 07-08 FEMENÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 0,8 0,85 0,9 0,95 1,00 MARCA

1 Paula Herraez Carmona 30710/2007 CLUB ATLETISME GAVA O XO O O XXX 0,95

2 Carla Hervas Perez 03/01/2007 PRATENC AA O O O XXX 0,90

3 Jessica Gomez Amor 31/08/2007 CLUB ATLETISME GAVA XXO XXX 0,8

4

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT D'ALÇADA 07 FEMENÍ (SALTOMETRE 1)

ALÇADES



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 0,8 0,85 0,90 0,95 1,0 MARCA

1 Jana Socoro Bonet 19/08/2008 CORNELLA ATLETIC O XO XXO XXO XXX 0,95

2 Africa Madrid Punzano 15/0772008 PRATENC AA O O XXX 0,85

3 Ruth Tamayo Suarez 14/02/2008 CLUB ATLETISME SANT BOI O XO XXX 0,85

4 Andrea Lopez Garrido 20711/2008 CORNELLA ATLETIC XO XXX 0,80

4 Laia Miralles Claramunt 10/04/2008 PRATENC AA XO XXX 0,80

6 Carla Perez Sanchez 24/04/2008 CLUB ATLETISME GAVA XXO XXX 0,80

6 Laia de Pablo Gallur 07/04/2008 PRATENC AA XXO XXX 0,80

8

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT D'ALÇADA 08 FEMENÍ (SALTOMETRE 2)

ALÇADES



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 HELGA LÓPEZ 02/04/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,4

1 2 ANNA DOMENECH 19/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,6

1 3 ELIA MEDINA 07/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,1

1 4 LUCÍA URIGÜEN 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,2

1 5 LEIRE MACIAS 06/08/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 11,0

1 6 NATALIA ORTEGA 25/06/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 11,2

2 1 Silvia Ruiz 10/08/2005 PRATENC AA 9,9

2 2 AITANA GARCIA 05/04/2006 Club Atletisme Sant Just 10,4

2 3 Diana Lázaro 15/03/2005 AEM Atletisme 10,7

2 4 Paula Carme 01/03/2006 Club Atletisme Sant Just 10,5

2 5 MARIA OYONARTE 18/02/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,1

2 6 MARTA FERNANDEZ 05/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,5

3 1 NEUS NUÑEZ 06/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 8,2

3 2 LUCIA CASASOLA 25/12/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 8,8

3 3 Judith Solé 25/10/2005 PRATENC AA 9,9

3 4 Lucia Perez 23/03/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,5

3 5 AINA COUTO 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 11,1

3 6 LAURA FLORES 05/05/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 11,3
3
4 1 JIANNA PIQUE 12/01/2005 PRATENC AA 9,4

4 2 ELIA ALDANA 31/03/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,7

4 3 NORA LACALLE 01/11/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,3

4 4 ITZIAR FERNÁNDEZ 10/05/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 10,5

5 1 JANA MONTERO 28/02/2005 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 9,9

5 2 Berta López 30/04/2006 PRATENC AA 10,2

5 3 Ariadna Ribas 20/11/2006 PRATENC AA 10,6

5 4 Emma López 11/09/2006 PRATENC AA 11,1

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

60 METRES LLISOS 05-06 FEMENÍ



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 NATALIA ORTEGA 25/06/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'35''5

1 2 ANNA DOMENECH 19/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'14''0

1 3 ISABEL ROSE GUERRERO 02/08/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'47''9

1 4 HELGA LÓPEZ 02/04/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'05''1

1 5 ELIA MEDINA 07/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'09''4

1 6 LUCÍA URIGÜEN 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'37''1

1 7 MARIA OYONARTE 18/02/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'43''9

1 8 Diana Lázaro 15/03/2005 AEM Atletisme 2'58''2

1 9 Noah Hidalgo 31/08/2005 PRATENC AA 2'27''3

1 10 LUCIA CASASOLA 25/12/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 1'59''8

1 11 NEUS NUÑEZ 06/05/2005 CLUB ATLETISME VILADECANS 2'00''2

2 1 Judith Solé 25/10/2005 PRATENC AA 2'15''2

2 2 MERITXELL PASTRANA 09/02/2005 CORNELLA ATLETIC 1'54''4

2 3 IRIA PIÑEIRO 16/06/2005 CORNELLA ATLETIC 2'08''9

2 4 Lucia Perez 23/03/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'22'03

2 5 AINA COUTO 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'19''3

2 6 LAURA FLORES 05/05/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'36''0

2 7 NORA LACALLE 01/11/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'22'8

2 8 ITZIAR FERNÁNDEZ 10/05/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'27''3

2 9 GISELA MÉSZÁROS 13/08/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'20''0

2 10 JANA MONTERO 28/02/2005 SOCIETAT ATLETICA CORBERA 2'12''3

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

600 METRES LLISOS 05-06 FEMENÍ



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 JIANNA PIQUE 12/01/2005 PRATENC AA 19,06 16,78 18,94 19,06

2 MARTA FERNANDEZ 05/06/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI - 15,40 14,38 15,40

3 Judith Solé 25/10/2005 PRATENC AA 15,31 15,16 14,93 15,31

4 Ariadna Ribas 20/11/2006 PRATENC AA 10,83 15,23 13,08 15,23

5 ELIA ALDANA 31/03/2005 CLUB ATLETISME SANT BOI X 14,46 12,36 14,46

6 MARIA OYONARTE 28/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 13,87 X - 13,87

7 MARIA OYONARTE 18/02/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI - 12,21 12,89 12,89

8 Diana Lázaro 15/03/2005 AEM Atletisme 11,81 12,85 9,13 12,85

9 Lucia Perez 23/03/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,87 12,39 12,59 12,59

10 Noah Hidalgo 31/08/2005 PRATENC AA 12,07 11,04 9,44 12,07

11 AINA COUTO 19/10/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 11,08 11,18 10,86 11,18

12 GISELA MEZAROS 27/06/1905 CLUB ATLETISME SANT BOI 11,16 9,73 - 11,16

13 LUCÍA URIGÜEN 10/01/2006 CLUB ATLETISME SANT BOI - 11,06 X 11,06

14 LAURA FLORES 05/05/2005 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,63 8,21 7,98 8,63

15 NATALIA ORTEGA 25/06/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 7,62 6,74 6,27 7,62

16 LEIRE MACIAS 06/08/2006 CLUB ATLETISME VILADECANS 6,23 6,41 3,73 6,41

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

LLANÇAMENT DE PILOTA 05-06 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,40 1,60 1,75 1,90 2,00 MARCA

1 Silvia Ruiz Bulnes 10/08/2005 PRATENC AA O XO XXX 1,60

2 ANNA DOMENECH SAUMOY 19/01/2006 CLUB ATLETISME GAVÀ O XXX 1,40

3 MERITXELL PASTRANA YAGUE 09/02/2005 CORNELLA ATLETIC XXX SM

4 IRIA PIÑEIRO SOLA 16/06/2005 CORNELLA ATLETIC XXX SM

5 Berta López Roldán 30/04/2006

PRATENC ASSOCIACIÓ 

D'ATLETISME XXX SM

COGNOM

SALT DE PERXA 05-06 FEMENÍ

ALÇADES

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 NOA PLAZA 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC 8,8

1 2 MARTA HERRERA 28/04/2004 CORNELLA ATLETIC 8,9

1 3 ARIADNA FORCADA 11/06/2004 CORNELLA ATLETIC 9,1

1 4 LAIA PIQUE 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 9,4

1 5 NORA SUAREZ 15/07/2004 CORNELLA ATLETIC 9,8

1 6 SARA ARRIBAS 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC 9,9

2 1 Ines Aguilera 22/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,0

2 2 IRATI BARRAGÁN 22/03/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,1

2 3 CARLA CANTÓN 24/09/2004 Club Atletisme Sant Just 9,3

2 4 ANNA MARTÍNEZ 07/09/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,7

2 5 EMMA RUIZ 17/05/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,9

2 6 GISELA SACO 25/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,1

3 1 Sara Badet 22/08/2003 PRATENC AA 9,2

3 2 LAIA MORA 28/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,3

3 3 Paula Álvarez 08/12/2003 PRATENC AA 9,5

3 4 Jùlia Parra 12/11/2003 PRATENC AA 9,6

3 5 Anna Montesinos 12/02/2003 AEM Atletisme 10,1

3 6 MARINA LOPEZ 27/02/2003 CORNELLA ATLETIC 10,2
3
4 1 ANA SALVADOR 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 8,7

4 2 MIRIAM SANCHEZ 06/04/2003 CORNELLA ATLETIC 8,9

4 3 CARLA GUERRERO 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC 9,2

4 4 ELENA BALSELLS 02/04/2003 CORNELLA ATLETIC 9,4

4 5 LUCIA SALAZAR 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 9,7

4 6 PATRICIA REY 23/04/2003 CORNELLA ATLETIC 9,8

5 1 NATALIA GRAU 07/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,8

5 2 EMMA BARRAGAN 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,1

5 3 ESTELA ROYO 05/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,5

5 4 IRIA ANDREA HERRAEZ 10/01/2003 CORNELLA ATLETIC 9,8

5 5 MIREIA ESPIGARES 17/05/2003 PRATENC AA 10,1

5 6

6 1 CARLA VIVERO 13/03/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 8,9

6 2 CARLA MORENO 25/05/2004 AEM Atletisme 9,1

6 3 MAR BUYREU 19/09/2003 PRATENC AA 9,3

6 4 ANNA VIDAL 12/05/2003 CLUB ATLETISME SANT BOI 9,4

6 5 SARA CATALAN 17/10/2004 PRATENC AA 9,8

6 6 ALICIA CALOMARDO 01/06/2004 AEM Atletisme 10,0
3
7 1 ALBA ARGILES 10/08/2004 AEM Atletisme 9,1

7 2 HELENA VILLACAMPA 30/09/2004 PRATENC AA 9,2

7 3 ALEXIA RODRIGUEZ 26/01/2004 PRATENC AA 9,4

7 4 CARLOTA BARCELÓ 17/03/2004 PRATENC AA 9,5

7 5 CARLA CRIADO 16/07/2004 PRATENC AA 9,7

7 6 PAULA MERINO 16/04/2004 PRATENC AA 9,8
3
8 1 CLAUDIA GONZALEZ 2003 PRATENC AA 8,7

8 2 NORA GONZALEZ 25/08/2004 PRATENC AA 9,7

8 3 AMAL AGBALU 28/11/2004 PRATENC AA 10,3

8 4 LEIRE PEREZ 2004 PRATENC AA 10,7

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

60 METRES LLISOS 03-04 FEMENI



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 INES AGUILERA 22/07/2004 CLUB ATLETISME GAVA 1'56"8

1 2 IRATI BARRAGAN 22/03/2004 CLUB ATLETISME ST BOI 1'59"5

1 3 CARLA GUERRERO 17/09/2003 CORNELLA ATLETIC 2'02"2

1 4 JULIA PARRA 12/11/2003 PRATENC AA 2'02"5

1 5 LAIA PIQUE 07/08/2004 CORNELLA ATLETIC 2'03"4

1 6 MARINA LOPEZ 27/02/2003 CORNELLA ATLETIC 2'04"6

1 7 EMMA RUIZ 17/05/2004 CLUB ATLETISME ST BOI 2'04"8

1 8 LUCIA SALAZAR 07/09/2003 CORNELLA ATLETIC 2'04"9

1 9 ANNA SALVADOR 10/04/2003 CORNELLA ATLETIC 2'06"7

1 10 MIRIAM SANCHEZ 06/04/2006 CORNELLA ATLETIC 2'02"3

1 11 LAIA MORA 28/07/2004 CLUB ATLETISME GAVA 2'08''6

1 12 GISELA SACO 25/04/2004 CLUB ATLETISME GAVA 2'13"5

1 13 SARA ARRIBAS 07/02/2004 CORNELLA ATLETIC 2'14''5

1 14 CARLA CANTÓN 24/09/2004 CLUB ATLETISME ST  JUST 2'20"9

2 1 EMMA JUAN 25/06/1905 PRATENC AA 1'47"2

2 2 EMMA BARRAGAN 21/05/2003 C.A.GAVA 1'53"6

2 3 CARLA VIVERO 03/03/2003 C.A. SANT BOI 1'54"9

2 4 IRIA ANDREA HERRAEZ 10/01/2003 CORNELLA ATLETIC 2'01"3

2 5 NATALIA GRAU 07/03/2003 C.A. GAVA 2'03"5

2 6 ESTELA ROYO 37626 CLUB ATLETISME GAVÀ 2'03"9

2 7 Carla Moreno 25/05/2004 AEM Atletisme 2'04"7

2 8 ANNA VIDAL 37753 CLUB ATLETISME SANT BOI 2'06"5

2 9 CLAUDIA GONZALEZ 2003 PRATENC AA 2'07"0

2 10 Alicia Calomardo 38139 AEM Atletisme 2'14"9

2 11 Mireia Arcos 01/06/2004 PRATENC AA 2'15"6

2 12 Nora González 38224 PRATENC AA 2'23"4

2 13 AMAL AGBALU 28/11/2004 PRATENC AA 2'26"9

2 14 PATRICIA REM 2004 CORNELLA ATLETIC 2'27"2

2 15 Mireia Espigares 17/05/2003 PRATENC AA 2'27"7

600 METRES LLISOS 03-04 FEMENÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 ANA SALVADOR 01/04/2003 CORNELLA ATLETIC 8,57 8,90 8,91 8,91 8,52 8,64 8,04 8,91

2 NATALIA GRAU 07/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 7,35 7,52 7,34 7,52 7,26 6,95 7,82 7,82

3 Mar Buyreu 19/09/2003 PRATENC AA 6,69 6,55 6,29 6,69 7,16 6,22 6,93 7,16

4 ELENA BALSELLS 02/04/2003 CORNELLA ATLETIC 6,62 6,64 6,03 6,64 6,38 6,75 6,35 6,75

5 IRENE CLEMENTE 05/03/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,72 6,32 6,04 6,72 X 5,52 4,04 6,72

6 ESTELA ROYO 05/01/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ 6,37 5,90 5,85 6,37 5,7 5,47 5,36 6,37

7 Emma Barragan 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ X 5,66 6,22 6,22 5,26 5,52 6,23 6,23

8 Anna Montesinos 12/02/2003 AEM Atletisme 5,09 5,62 5,20 5,62 5,21 4,39 4,76 5,62

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

LLANÇAMENT DE PES 2003 FEMENÍ



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 ARIADNA FORCADA 11/06/2004 CORNELLA ATLETIC 8,03 7,64 9,09 9,09 8,09 8,31 8,01 9,09

2 Alba Argiles 10/08/2004 AEM Atletisme 6,93 7,09 7,92 7,92 6,36 8,81 7,96 8,81

3 NORA SUAREZ 15/07/2004 CORNELLA ATLETIC 6,22 7,78 8,56 8,56 6,93 7,29 8,01 8,56

4 Carla Moreno 25/05/2004 AEM Atletisme 6,98 X 7,99 7,99 8,00 8,41 7,15 8,41

5 Helena Villacampa 30/09/2004 PRATENC AA 6,78 6,48 6,73 6,78 7,65 6,42 6,67 7,65

6 Mireia Arcos 01/06/2004 PRATENC AA 6,39 X 7,29 7,29 6,75 6,51 5,4 7,29

7 NOA PLAZA 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC X X 6,81 6,81 6,49 5,74 4,90 6,81

8 LAIA MORA 28/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,63 X 6,80 6,80 6,50 6,53 5,94 6,80

9 MARTA HERRERA 24/08/2004 CORNELLA ATLETIC 5,6 6,66 6,78 6,78

10 IRATI BARRAGÁN 22/03/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 6,50 X 6,67 6,67

11 Nora González 25/08/2004 PRATENC AA 6,66 X 6,34 6,66

12 ANNA MARTÍNEZ 07/09/2004 CLUB ATLETISME SANT BOI 6,10 6,47 6,16 6,47

13 SARA CATALÁN 17/10/2004 PRATENC AA 6,39 6,29 6,17 6,39

14 PATRICIA REY 2004 CORNELLA ATLETIC X X 6,10 6,10

15 Alexia Rodriguez 26/01/2004 PRATENC AA 5,35 5,93 5,54 5,93

16 Paula Merino 16/04/2004 PRATENC AA 4,94 5,81 5,73 5,81

17 LEIRE PEREZ 26/06/1905 PRATENC AA 5,74 4,98 4,34 5,74

18 AMAL AGBALU 2004 PRATENC AA 4,92 X 5,52 5,52

19 GISELA SACO 25/04/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 5,49 X X 5,49

20 CARLA CANTÓN 24/09/2004 Club Atletisme Sant Just X 4,12 4,99 4,99

21 Ainhoa Arcos 01/06/2004 PRATENC AA 4,34 4,32 4,67 4,67

22 Ines Aguilera 22/07/2004 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,50 X X 4,50

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

LLANÇAMENT DE PES 2004 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1,40 1,60 1,75 1,90 2,00 2,10 2,20 2,25 2,30 2,30 2,35 MARCA

1 Mar Buyreu Alías 19/09/2003 PRATENC AA - - - O - O - XO - XXX 2,25

2 Emma Barragan Cabello 21/05/2003 CLUB ATLETISME GAVÀ - O O XO XO - - - - - XXX 2,00

3 NOA PLAZA TORREGUITARI 25/04/2004 CORNELLA ATLETIC O O O XO XXX 1,90

4 Ariadna Forcada Edo CORNELLA ATLETIC O O XXX 1,60

5 Carlota Barceló Sales 17/03/2004 PRATENC AA O XXX 1,40

5 Paula Merino Santiago 16/04/2004 PRATENC AA O XXX 1,40

7 Sara Badet Huerta 22/08/2003 PRATENC AA XX SM

8 Carla Moreno Martínez 25/05/2004 AEM Atletisme XX- X SM

9 Alba Argiles Pozuelo 10/08/2004 AEM Atletisme XX- X SM

10 Helena Villacampa Velasco 30/09/2004 PRATENC AA XX- X SM

11 CARLA CRIADO FUENTES 16/07/2004 PRATENC AA XX- X SM

12 Laia Mora Jimenez 2004 CLUB ATLETISME GAVÀ - XXX SM

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT DE PERXA 03-04 FEMENÍ

ALÇADES



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA VENT

1 1 NEREA RUIZ 20/11/2002 CORNELLA ATLETIC 8,6

1 2 CINTA RICART 13/03/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,7

1 3 JANA ESQUIROL 24/07/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 9,1

1 4 VERONICA CAYUELA 13/03/2002 CLUB ATLETISME VILADECANS 9,2

1 5 LUCÍA GONZÁLEZ 24/07/2002 Club Atletisme Sant Just 9,5

1 6 IRENE SILVA 18/06/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 10,2

2 1 MARTA TRIANO 01/10/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,7

2 2 Malena Zamora 20/07/2002 Club Atletisme Sant Just 8,8

2 3 Laia Calaf 11/04/2002 Club Atletisme Sant Just 9,2

2 4 LAURIANE GONZÁLEZ 23/11/2001 Club Atletisme Sant Just 9,6

2 5 Laia Fabra 07/05/2002 Club Atletisme Sant Just 13,7

2 6

3 1 PAULA González 27/08/2001 PRATENC AA 8,1

3 2 Carmen Navarro 08/03/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,6

3 3 Elisabeth López 19/11/2001 PRATENC AA 8,7

3 4 Sara Rodríguez 24/07/2001 PRATENC AA 9,0

3 5 Blanca Mahamud 22/03/2001 Club Atletisme Sant Just 9,1

3 6 Andrea Li Santos 18/06/2001 PRATENC AA 9,3
3
4 1 Angela Maria Valencia 07/10/2002 PRATENC AA 8,5

4 2 Elena-Sofia Villanueva 11/04/2001 PRATENC AA 8,6

4 3 Lara Virtus 08/07/2001 PRATENC AA 9,2

4 4 Ornella Leyes 14/11/2002 PRATENC AA 9,7

4 5 María Lopera 20/12/2002 PRATENC AA 10,2

4 6

5 1 Alba González 24/05/2002 PRATENC AA 8,5

5 2 Claudia Urrea 2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 8,6

5 3 Andrea Andreeva 16/09/2002 PRATENC AA 8,8

5 4 Lidia López 01/09/2002 PRATENC AA 9,1

5 5 Mercè Cabrera 29/08/2002 PRATENC AA 9,8

5 6

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

 0 m
/s

0 m
/s

0 m
/s

0 m
/s

0 m
/s

60 METRES LLISOS 01-02 FEMENI



SÈRIE CARRER LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT MARCA

1 1 Laia Calaf 11/04/2002 Club Atletisme Sant Just 3'54''9

1 2 JULIA LIBERAL 26/08/2002 CLUB ATLETISME SANT BOI 3'58''4

1 3 LUCÍA GONZÁLEZ 24/07/2002 Club Atletisme Sant Just 3'59''4

1 4 Lara Virtus 2001  PRATENC AA 4'00''3

1 5 LAURIANE GONZÁLEZ 23/11/2001 Club Atletisme Sant Just 4'03''8

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

1000 METRES LLISOS 01-02 FEMENÍ



LLOC NOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT MARCA 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA

1 PAULA González Mateo 27/08/2001 PRATENC AA 4,90 0,0 4,85 2,9 4,79 0,0 4,90 4,87 0,0 4,67 0,0 4,63 0,0 4,90

2 Claudia Urrea Ruiz 2002 CLUB ATLETISME GAVÀ X 0,0 4,40 0,0 4,40 0,6 4,40 4,25 0,0 4,51 0,0 4,34 0,0 4,51

3 CINTA RICART CAMPIUS 13/03/2002 CLUB ATLETISME GAVÀ 4,27 0,0 4,12 0,8 X 0,0 4,27 4,22 0,0 4,16 0,0 X 0,0 4,27

4 Andrea Andreeva Stoicheva 16/09/2002 PRATENC AA X 0,0 X 0,0 4,14 0,5 4,14 3,80 0,1 4,16 0,2 4,13 0,0 4,16

5 Malena Zamora Moreno 20/07/2002 Club Atletisme Sant Just 4,10 0,0 3,67 0,0 3,87 0,0 4,10 X 0,0 3,36 0,0 X 0,0 4,10

6 Elena-Sofia Villanueva Jorquera 11/04/2001 PRATENC AA 3,93 0,0 4,00 0,7 X 0,6 4,00 3,99 0,0 4,06 0,0 X 0,0 4,06

7 Elisabeth López Santamaria 19/11/2001 PRATENC AA 3,96 0,1 3,89 0,1 3,64 0,0 0,00 3,96 3,8 0,00 X 3,79 0,0 3,96

8 MARTA TRIANO LOPEZ 01/10/2001 CLUB ATLETISME GAVÀ X 0,1 3,80 0,0 3,80 0,0 3,80 3,71 0,0 3,86 0,0 3,30 0,0 3,86

9 LAURIANE GONZÁLEZ RAMOS 23/11/2001 Club Atletisme Sant Just X 0,0 3,61 0,9 3,54 0,3 3,61 3,61

10 Blanca Mahamud Seijo 22/03/2001 Club Atletisme Sant Just 3,51 0,0 3,22 0,3 3,27 0,0 3,51 3,51

11 Lara Virtus Martín 08/07/2001 PRATENC AA X 0,1 X 0,5 x 1,2 SM X

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016

COGNOM

SALT DE LLARGADA 01-02 FEMENÍ

FOSSAR 1



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 Irene Vega 10,32 10,13 10,35 10,35 X 10,74 10,48 10,74

2 JOANA PUJALS 23/04/2002 PRATENC AA 8,30 8,74 9,46 9,46 9,44 9,03 8,80 9,46

3 Sara Rodríguez 24/07/2001 PRATENC AA 7,38 7,24 7,84 7,84 8,21 7,41 6,86 8,21

4 Mireia Prior 15/01/2002 PRATENC AA 7,98 7,66 7,01 7,98 7,68 8,14 7,97 8,14

5 Julia Descalzo 05/05/2002 PRATENC AA 8,10 7,88 7,81 8,10 7,92 8,02 7,97 8,10

6 Elisabeth López 19/11/2001 PRATENC AA 6,40 7,38 7,39 7,39 7,19 7,26 7,27 7,39

7 Blanca Mahamud 22/03/2001 Club Atletisme Sant Just 6,39 6,08 6,33 6,39 5,44 5,56 5,27 6,39

8 Emma Pedrol 02/10/2001 AEM Atletisme 5,70 5,59 5,99 5,99 5,14 5,90 5,20 5,99

9 María Lopera 20/12/2002 PRATENC AA 5,72 5,31 5,71 5,72 5,72

10 Ornella Leyes 14/11/2002 PRATENC AA 4,73 4,80 5,43 5,43 5,43

LLANÇAMENT DE PES 01-02 FEMENÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016



LLOC NOM COGNOM DATA NAIXEMENT ESCOLA/ ENTITAT 1 2 3 MARCA 4 5 6 MARCA

1 IRINA BELMONTE 2000 ST BOI 8,70 8,59 8,49 8,70 8,80 8,02 - 8,80

2 ARIADNA GARCIA 21/06/1905 CORNELLÀ 6,76 5,51 5,36 6,76 6,02 6,20 6,45 6,76

LLANÇAMENT DE PES 99-01 FEMENÍ

3ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT LL., DISSABTE 20 DE FEBRER DE 2016


